
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO
 

PORTARIA Nº 90/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP DE 29 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 90/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP DE 29 DE MARÇO DE 2023
 

Designa membros de Bancas Examinadoras para o Processo Sele vo Simplificado de que trata o

Edital nº 123, de 14/02/2023, para contratação de professores subs tutos do Câmpus São

Paulo.

 

 

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO CÂMPUS  SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº SPO.038, de 15/02/2023, RESOLVE:

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons tuírem as BANCAS EXAMINADORAS referentes ao Processo Sele vo

Simplificado de Professor Substituto do Campus São Paulo, de que trata o Edital nº 123, de 14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023, a

realizar-se por videoconferência nos dias 31/03 e 03/04/202331/03 e 03/04/2023, conforme segue:

 

Área de ENGENHARIA CIVIL – dias 31/03 e 03/04/2023ENGENHARIA CIVIL – dias 31/03 e 03/04/2023

BANCA 1 – dia 31/03/2023BANCA 1 – dia 31/03/2023

LUCIANO LUIS RIBEIRO DA SILVA

CATIA DA COSTA E SILVA

LAÍS APARECIDA YWASHIMA

ADRIANA MARQUES – Suplente

 

BANCA 2 – dia 03/04/2023BANCA 2 – dia 03/04/2023

LUCIANO LUIS RIBEIRO DA SILVA

CATIA DA COSTA E SILVA

TATIANA REGINA DA SILVA SIMÃO

ADRIANA MARQUES – Suplente

 

Área de FÍSICA – dias 31/03 e 03/04/2023FÍSICA – dias 31/03 e 03/04/2023

BANCA 1 – dia 31/03/2023BANCA 1 – dia 31/03/2023

DANIEL DE ANDRADE MOURA

ASTROGILDO DE CARVALHO JUNQUEIRA



MARCELO PORTO ALLEN

LEONARDO CROCHIK – Suplente

 

BANCA 2 – dia 03/04/2023BANCA 2 – dia 03/04/2023

CEZAR CAVANHA BABICHAK

OSVALDO CANATO JÚNIOR

ARTHUR VINÍCIUS RESEK SANTIAGO

DORIS KOHATSU – Suplente

REBECA VILAS BOAS CARDOSO DE OLIVEIRA - Suplente

 

BANCA 3 – dia 03/04/2023BANCA 3 – dia 03/04/2023

LEANDRO DAROS GAMA

DORIS KOHATSU

ARTHUR VINÍCIUS RESEK SANTIAGO

RICARDO RECHI AGUIAR - Suplente

 

Área de GESTÃO DE TURISMO – dia 31/03/2023GESTÃO DE TURISMO – dia 31/03/2023

MARINA MONTEIRO DA SILVA

CAMILA COLLPY GONZALEZ FERNANDEZ

MARCOS HIDEYUKI YOKOYAMA

RAFAELA CAMARA MALERBA - Suplente

 

Área de INFORMÁTICA III – Dia 03/04/2023INFORMÁTICA III – Dia 03/04/2023

ANA LÚCIA GRICI ZACARIN MAMEDE

ALEXANDRE BELETTI FERREIRA

JOHNATA SOUZA SANTICIOLI

LEONARDO ANDRADE MOTTA DE LIMA - Suplente

MARCELO TAVARES DE SANTANA - Suplente

 

Área de MECÂNICA IV – dia dias 31/03 e 03/04/2023MECÂNICA IV – dia dias 31/03 e 03/04/2023

BANCA 1 – dia 31/03/2023BANCA 1 – dia 31/03/2023

MAURÍCIO SILVA NASCIMENTO

WESLEY RODRIGUES DO NASCIMENTO



MARCIO VALERIO RODRIGUES DE MATTOS

GIULIANO GOZZI – Suplente

ANDRÉ RICARDO QUINTEIROS PANESI – Suplente

LUCIANA DO CARMO LEITE SILVA - Suplente

 

BANCA 2 – dia 03/04/2023BANCA 2 – dia 03/04/2023

MAURÍCIO SILVA NASCIMENTO

JOSÉ FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA

MAURO MACHADO DE OLIVEIRA

GIULIANO GOZZI – Suplente

ANDRÉ RICARDO QUINTEIROS PANESI – Suplente

LUCIANA DO CARMO LEITE SILVA - Suplente

 

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPODIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPO, em 29/03/2023 19:11:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

523427
916c68104b

PORTARIA Nº 90/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPPORTARIA Nº 90/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

